Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2024

11.10.22 Lichtgewehr - Schiiler Il LS mannlich

1. Gessler, Jana SAbt  Kehlen
2. Dentler, Benjamin SAbt  Kehlen
3. Dietrich, Liam SAbt  Kehlen

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. SV Oberteuringen
Tobias Hepp
Julian Hendrik Kumpf
Hermann Jakob Gutler

2. SAbt Kehlen
Alexander Dietrich
Stefan Gessler
Pascal MeRmer

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

. Hepp, Tobias SV Oberteuringen
. Kumpf, Julian Hendrik SV Oberteuringen
Gutler, Hermann Jakob SV Oberteuringen
. Rittler, Tobias SV Kau

MeRmer, Pascal SAbt  Kehlen

. Huster, Julian Elia SV Laimnau

oA WN

1.10.11 Luftgewehr - Damen |

1. Kumpf, Ronja Lea SV Oberteuringen
2. Rapp, Gabriele SV Laimnau
3. Bucher, Jennifer SV Kau

1.10.12 Luftgewehr - Herren Il

1. Dietrich, Alexander SAbt  Kehlen
2. Gessler, Stefan SAbt  Kehlen

1.10.14 Luftgewehr - Herren lll

SV Oberteuringen
Andreas Schraff
Jochen Hoffmann
Roland Rauser

SV Oberteuringen 2
Kurt Trumpp

Werner Wetzel

Ulrich Klett

1.10.14 Luftgewehr - Herren Il

1. Schraff, Andreas SV Oberteuringen
Hoffmann, Jochen SV Oberteuringen
Rauser, Roland SV Oberteuringen

2. Trumpp, Kurt SV Oberteuringen
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Wetzel, Werner SV Oberteuringen 99,5100,9100,8 99,3 400,5
3. Klett, Ulrich SV Oberteuringen 97,8 92,2 94,4 94,7 3791

1.10.15 Luftgewehr - Damen il

1. SV Oberteuringen 1140,8
Sabine Harr 393,0
Monika Nau 389,2
Gerlinde Jungnitz 358,6

1.10.15 Luftgewehr - Damen lll

1. Harr, Sabine SV Oberteuringen 96,5 98,8 98,3 99,4 393,0

2. Nau, Monika SV Oberteuringen 102,3 94,8 96,9 95,2 389,2 A
3. Wolf, Anita SV Oberteuringen 93,2 96,7 91,1 93,8 374,8 A
4. Jungnitz, Gerlinde SV Oberteuringen 87,8 87,9 91,1 91,8 358,6 A

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV

1. Kumpf, Roland SV Oberteuringen 97,5 96,4 98,2 105,2 397,3 A
2. Boje, Klaus SV Oberteuringen 94,2 97,0 93,8 96,9 381,9
3. Morath, Siegfried SAbt  Kehlen 92,8 94,0 954 88,5 370,7 A

1.10.20 Luftgewehr - Schiiler

1. SV Oberteuringen 4841 A
Paula Hoppe 184,0
Leni Schraff 180,3
Vincent Axmann 119,8

2. SAbt Kehlen 393,5
Florian Miller 153,4
Philipp Gwinn 137,3
John Dietrich 102,8

1.10.20 Luftgewehr - Schiiler méannlich

1. Miller, Florian SAbt  Kehlen 71,0 82,4 1534
2. Gwinn, Philipp SAbt  Kehlen 59,6 77,7 137,3
3. Axmann, Vincent SV Oberteuringen 59,7 60,1 119,8 A
4. Dietrich, John SAbt  Kehlen 47,5 55,3 1028

1.10.21 Luftgewehr - Schiiler weiblich

1. Hoppe, Paula SV Oberteuringen 941 89,9 184,0
2. Schraff, Leni SV Oberteuringen 89,8 90,5 180,3
3. Rapp, Marina SV Laimnau 66,7 80,2 146,9

1.10.30 Luftgewehr - Jugend

1. 8V Oberteuringen 1135,6 A
Lisa Schiffler 3904
Katharina Ruel} 386,0
Ulrike Merkel 359,2
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2. SV Oberteuringen 2
Raphaela Knérle
Burak Suleyman Kdse
Emil Multer

1.10.30 Luftgewehr - Jugend maénnlich

1. Miller, Simon SAbt  Kehlen
2. Kose, Burak Siileyman SV Oberteuringen
3. Multer, Emil SV Oberteuringen

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich

1. Schiiffler, Lisa SV Oberteuringen
2. Ruely, Katharina SV Oberteuringen
3. Kndrle, Raphaela SV Oberteuringen
4. Merkel, Ulrike SV Oberteuringen

1.10.42 Luftgewehr - Junioren Il mannlich

1. Fischer, Emilian SV Laimnau

1.10.43 Luftgewehr - Junioren Il weiblich

1. Fulép, Kitti Fruzsina SV Oberteuringen
2. Waldschutz, Aleksija SV Oberteuringen
3. Hausmann, Jasmin SGes Friedrichshafen

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren |

1. Landolt, Franz SAbt  Kehlen

2. Traub, Ulrike SGes Friedrichshafen
3. Mischkowski, Dietmar SV Laimnau

4. Mischkowski-Pischke, Sabine SV Laimnau

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Il

1. Gunthor, Karl SAbt  Kehlen
2. Vogel, Karl SAbt  Kehlen
3. Osswald, Peter SAbt  Kehlen
4. Sommerburger, Erhard SAbt  Kehlen

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend weiblich

1. Schiiffler, Lisa SV Oberteuringen
2. Ruely, Katharina SV Oberteuringen

1.31.70 Zimmerstutzen Auflage - Senioren |

1. Landolt, Franz SAbt  Kehlen

1.35.10 KK 100m - Herren |
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1. SV Oberteuringen
Melina Wegerer
Corinna Jungnitz
Sarah Brauchle

1.35.11 KK 100m - Damen |

1. Wegerer, Melina
2. Jungnitz, Corinna
3. Brauchle, Sarah

1.35.14 KK 100m - Herren Il

SV Oberteuringen 2
Kurt Trumpp

Andreas Schraff
Werner Wetzel

1. SV Oberteuringen
Roland Kumpf
Klaus Boje
Ulrich Klett

1.35.14 KK 100m - Herren Il

1. Trumpp, Kurt
Schraff, Andreas

. Kumpf, Roland

. Wetzel, Werner

. Boje, Klaus

. Klett, Ulrich

abhwN

1.40.30 KK 3 x 20 - Herren Il

1. SV Oberteuringen
Kurt Trumpp
Werner Wetzel
Klaus Boje

1.40.30 KK 3 x 20 - Herren Il

1. Trumpp, Kurt
2. Wetzel, Werner
3. Boje, Klaus

4. Klett, Ulrich

1.40.30 KK 3 x 20 - Damen 1l

SV Oberteuringen
Anita Wolf

Monika Nau

Sabine Harr

SV
SV
SV

SV
SV
SV
SV
SV
SV

SV
SV
SV
SV

Oberteuringen
Oberteuringen
Oberteuringen

Oberteuringen
Oberteuringen
Oberteuringen
Oberteuringen
Oberteuringen
Oberteuringen

Oberteuringen
Oberteuringen
Oberteuringen
Oberteuringen
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1.40.30 KK 3 x 20 - Damen Il
Wolf, Anita SV Oberteuringen 86 98 84 268
Nau, Monika SV Oberteuringen 90 94 83 267
1. Harr, Sabine SV Oberteuringen 84 96 84 264
1.60.10 KK 3 x 40 - Herren Il
1. Kumpf, Roland SV Oberteuringen 189 187 190 189 178 184 1117
1.80.11 KK Liegendkampf 50m - Damen |
1. Jungnitz, Corinna SV Oberteuringen 103,2101,6 99,8 99,5 97,7 951 596,99 A
1.80.14 KK Liegendkampf 50m - Herren Il
1. Stopka-Ebeler, Helmut SGi Kressbronn 1735 e.V. 57,7 68,0 44,0 60,7 56,0 52,3 338,7
1.80.15 KK Liegendkampf 50m - Damen llI
SV Oberteuringen 1790,6
Anita Wolf 609,6
Sabine Harr 597,6
Monika Nau 583,4
1.80.15 KK Liegendkampf 50m - Damen llI
Wolf, Anita SV Oberteuringen 100,9 103,9 102,5 101,4 100,4 100,5 609,6
1. Harr, Sabine SV Oberteuringen 97,2 102,0 98,5 100,1 97,2 102,6 597,6
Nau, Monika SV Oberteuringen 95,2 98,4 92,0 98,9100,5 98,4 5834 A
1.80.16 KK Liegendkampf 50m - Herren IV
1. Kumpf, Roland SV Oberteuringen 92,0 99,0 98,2101,4 98,3 82,2 571,11
2.10.12 Luftpistole - Herren Il
1. Kichel, Edgar SGes Friedrichshafen 83 84 88 76 331
2.10.14 Luftpistole - Herren Il
1. Merz, Christian SGes Friedrichshafen 89 84 85 84 342
2. Welte, Alexander SV Kau 82 82 74 76 314
2.10.16 Luftpistole - Herren IV
1. Weilkenrieder, Hermann SV Oberteuringen 90 87 84 88 349
2. Buri, Gerhard SGes Friedrichshafen 81 86 85 75 327
3. Spaehn, Hans-Peter SGi Kressbronn 1735 e.V. 89 84 80 74 327
4. Spahn, Karl-Heinz SGi Kressbronn 1735 e.V. 78 75 85 82 320
5. Bucher, Karl-Heinz SV Kau 83 70 66 66 285
6. Welte, Adolf SV Kau 70 69 72 61 272
7. Stroer, Gerhard SV Kau 63 52 60 61 236
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2.10.17 Luftpistole - Damen IV

1. Nau, Monika SV Oberteuringen 88 83 88 86 345 A
2.10.30 Luftpistole - Jugend mannlich
1. Allgaier, Cajus SGes Friedrichshafen 77 87 80 70 314
2.10.40 Luftpistole - Junioren | mannlich
1. Mdller, Marco SGes Friedrichshafen 62 71 82 79 294
2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren |
1. Landolt, Franz SAbt  Kehlen 93,8 93,1 87,6 274,5
2.20.10 50m Pistole - Herren IV
1. Weilkenrieder, Hermann SV Oberteuringen 80 75 79 234
2.40.10 25m Pistole - Herren |
1. SGi Kressbronn 1735 e.V. 811
Marin Parkov 284
Dimitre Parkov 275
Lukas Spahn 252
2.40.10 25m Pistole - Herren |
1. Parkov, Marin SGi Kressbronn 1735 e.V. 139 145 284
2. Parkov, Dimitre SGi Kressbronn 1735 e.V. 139 136 275
3. Spahn, Lukas SGi Kressbronn 1735 e.V. 136 116 252
4. Aluotto, Antonio SV Brochenzell 116 125 241 A
5. Frank, Stefan SV Brochenzell 126 96 222 A
2.40.10 25m Pistole - Herren Il
1. Nessensohn, Olaf SV Brochenzell 118 119 237
2. Heimpel, Reiner SGi Kressbronn 1735 e.V. 108 113 221
3. Kuvatov, Azamat Zakievic SGi Kressbronn 1735 e.V. 100 98 198
2.40.10 25m Pistole - Damen Il
1. Jakel, Ines SV Brochenzell 107 128 235
2.40.10 25m Pistole - Herren IV
1. Buri, Gerhard SGes Friedrichshafen 127 125 252
2. Weillenrieder, Hermann SV Oberteuringen 124 124 248
3. Fagarasan-Nief, lonel SGes Friedrichshafen 120 124 244 A
4. Spaehn, Hans-Peter SGi Kressbronn 1735 e.V. 124 107 231
5. Spahn, Karl-Heinz SGi Kressbronn 1735 e.V. 124 80 204
6. Widmann, Rudolf SGes Friedrichshafen 120 67 187 A
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2.40.10 25m Pistole - Jugend mannlich

1. Allgaier, Cajus SGes Friedrichshafen 128 132 260

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren |

1. Fuchs, Rainer SGes Friedrichshafen 85 87 94 266
2. Lude, Mario SGes Friedrichshafen 86 84 85 255

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren il

1. SGes Friedrichshafen 809
Rudolf Widmann 284
Gerhard Buri 271
Thomas Herr 254

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren il

1. Widmann, Rudolf SGes Friedrichshafen 93 95 96 284
2. Buri, Gerhard SGes Friedrichshafen 91 89 91 271
3. Herr, Thomas SGes Friedrichshafen 86 79 89 254

2.45.10 25m Zentralfeuerpistole - Herren IV

1. Weilkenrieder, Hermann SV Oberteuringen 124 135 259
2. Buri, Gerhard SGes Friedrichshafen 119 115 234

2.53.10 Pistole 9 mm - Herren |

1. SGes Friedrichshafen 1025
Christoph Widmann 359
Gerhard Buri 348
Christian Merz 318

2. SV Tannau 952
Stefan Wohnhas 353
Daniel Keller 324
Hermann Englbrecht 275

2.53.10 Pistole 9 mm - Herren |

1. Parkov, Marin SGi Kressbronn 1735 e.V. 184 190 374
2. Parkov, Dimitre SGi Kressbronn 1735 e.V. 181 188 369
3. Widmann, Christoph SGes Friedrichshafen 178 181 359
4. Keller, Daniel SV Tannau 166 158 324

2.53.10 Pistole 9 mm - Herren lll

1. Végtlin, Michael SV Oberteuringen 190 194 384
2. Tanrisever, Memduh SGi Kressbronn 1735 e.V. 171 155 326
3. Fuchs, Rainer SGes Friedrichshafen 162 163 325
4. Merz, Christian SGes Friedrichshafen 158 160 318
5. Lude, Mario SGes Friedrichshafen 90 114 204

Gedruckt am 16.04.2024 um 19:41:54 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 7



Wirttembergischer Schitzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2024

2.53.10 Pistole 9 mm - Herren IV

1. Wohnhas, Stefan SV
2. Buri, Gerhard SGes
3. Fagarasan-Nief, lonel SGes
4. Rusche, Martin SV
5. Widmann, Rudolf SGes
6. Englbrecht, Hermann SV
7. Stokbroeks, Herbert SV

2.55.10 Revolver 357 MAG - Herren |

1. Widmann, Christoph SGes
2. Keller, Daniel SV

2.55.10 Revolver 357 MAG - Herren lll

1. Vogtlin, Michael SV
2. Weiltenrieder, Hermann SV
3. Sauter, Bernhard SV

2.59.10 Pistole 45 ACP - Herren |

1. SGes Friedrichshafen
Rainer Fuchs
Christoph Widmann
Gerhard Buri

2.59.10 Pistole 45 ACP - Herren |

1. Parkov, Dimitre SGi
2. Parkov, Marin SGi
3. Widmann, Christoph SGes
4. Frank, Stefan SV

2.59.10 Pistole 45 ACP - Herren lll

1. Vogtlin, Michael SV
2. Fuchs, Rainer SGes
3. Sauter, Bernhard SV
4. Tanrisever, Memduh SGi

2.59.10 Pistole 45 ACP - Herren IV

1. Wohnhas, Stefan SV
2. Buri, Gerhard SGes
3. Fagarasan-Nief, lonel SGes
4. Englbrecht, Hermann SV
5. Stokbroeks, Herbert SV

2.60.10 25m Standardpistole - Herren |

1. SGi Kressbronn 1735 e.V.
Dimitre Parkov
Marin Parkov
Lukas Spahn

Tannau
Friedrichshafen
Friedrichshafen
Tannau
Friedrichshafen
Tannau
Oberteuringen

Friedrichshafen
Tannau

Oberteuringen
Oberteuringen
Tannau

Kressbronn 1735 e.V.
Kressbronn 1735 e.V.

Friedrichshafen
Brochenzell

Oberteuringen
Friedrichshafen
Tannau

Kressbronn 1735 e.V.

Tannau
Friedrichshafen
Friedrichshafen
Tannau
Oberteuringen

364
354
342

536
526
495

1060

1557

173
170
165
141
125
145
124

189
163

191
172
173

187
182
170
159

183
186
175
161

162
178
157
151
143

180
178
176
173
155
130
140

185
137

195
174
155

192
188
184
161

190
178
151
160

184
164
180
156
125

353
348
341
314 A
280 A
275
264 A

374
300

386 A
346
328

379
370
354
320

373 A
364
326
321

346
342
337
307 A
268 A
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2.60.10 25m Standardpistole - Herren |

1. Parkov, Dimitre SGi Kressbronn 1735 e.V. 185 185 166 536
2. Parkov, Marin SGi Kressbronn 1735 e.V. 179 181 166 526
3. Spahn, Lukas SGi Kressbronn 1735 e.V. 187 159 149 495
5.10.14 Armbrust 10m - Herren il
SV Oberteuringen 1113
Andreas Schraff 374
Kurt Trumpp 371
Franz Roth 368
5.10.14 Armbrust 10m - Herren lll
Schraff, Andreas SV Oberteuringen 93 93 95 93 374
1. Trumpp, Kurt SV Oberteuringen 90 96 89 96 371
Roth, Franz SV Oberteuringen 92 93 91 92 368
7.40.10 Perkussionsrevolver - Herren |
1. SGi Kressbronn 1735 e.V. 360
Hans-Peter Spaehn 125
Armin Halbherr 124
Karl-Heinz Spahn 111
7.40.16 Perkussionsrevolver - Herren IV
1. Spaehn, Hans-Peter SGi Kressbronn 1735 e.V. 9 9 9 9 10 10 125
2. Halbherr, Armin SGi Kressbronn 1735 e.V. 9 9 9 10 10 10 124
3. Spahn, Karl-Heinz SGi Kressbronn 1735 e.V. 9 9 9 9 10 10 111
4. Wohnhas, Stefan SV Tannau 7 8 8 8 10 10 107
7.50.14 Perkussionspistole - Herren lll
1. Buri, Gerhard SGes Friedrichshafen 9 9 0 10 10 10 127
2. Kramer, Bernd SV Tannau 9 9 9 9 10 10 123
3. Spaehn, Hans-Peter SGi Kressbronn 1735 e.V. 9 9 9 9 9 9 120
4. Wohnhas, Stefan SV Tannau 8 8 8 10 10 10 111
7.60.14 SteinschloBpistole - Herren Il
1. Spaehn, Hans-Peter SGi Kressbronn 1735 e.V. 8 8 8 8 9 9 98
WT 1.1.10 Ordonnanzgewehr Auflage - Herren |
1. Widmann, Christoph SGes Friedrichshafen 86 82 92 260
2. Thiel, Tristan SGes Friedrichshafen 61 71 71 203
WT 1.1.14 Ordonnanzgewehr Auflage - Herren il
1. Vogtlin, Michael SV Oberteuringen 920 91 93 274
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WT 1.41.10 KK Zielfernrohr Aufl 100m - Herren |

1. Fuchs, Rainer SGes Friedrichshafen 97 97 98 292

WT 1.41.11 KK Zielfernrohr Aufl 100m - Damen |

1. Traub, Ulrike SGes Friedrichshafen 97 98 95 290

WT 2.1.14 Ordonnanzpistole - Herren Il

1. Végtlin, Michael SV Oberteuringen 91 93 95 92 371
2. Wohnhas, Stefan SV Tannau 79 82 82 88 331

WT 3.5.10 KWP Unterhebel Western - Herren |

1. Widmann, Christoph SGes Friedrichshafen 97 94 191
2. Sauter, Bernhard SV Tannau 95 91 186
3. Wohnhas, Stefan SV Tannau 92 92 184
4. Scheider, Frank SV Tannau 79 100 179
5. Fuchs, Rainer SGes Friedrichshafen 83 91 174
6. Hauk, Christian SV Tannau 72 94 166
7. Englbrecht, Hermann SV Tannau 78 83 161
8. Keller, Daniel SV Tannau 52 100 152
9. Buri, Gerhard SGes Friedrichshafen 84 62 146
10. Kling, Rudi SV Tannau 76 60 136

WT 4.31.10 Selbstladegew. GKZF 100m - Herren |

—_

. Fuchs, Rainer SGes Friedrichshafen 97 97 98 292
2. Widmann, Christoph SGes Friedrichshafen 94 96 97 287
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